
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

Экз.№

г. Димитровград

О внесении изменений в постановление 
администрации муниципального образования «Мелекесский район» 

Ульяновской области от 29.03.2017 №158 «О создании антинаркотической 
комиссии при администрации муниципального образования 

«Мелекесский район» Ульяновской области»

В связи с кадровыми изменениями в администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» Ульяновской области п о с т а н о в л я е т :

1. Внести в постановление администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области от 29.03.2017 №158 «О создании 
антинаркотической комиссии при администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области» (далее - постановление), 
изменения следующего содержания:

1.1. Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:
«1.Создать антинаркотическую комиссию при администрации

муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области в 
следующем составе:

Председатель комиссии:
- Сандрюков С.А. -  Глава администрации муниципального образования 
«Мелекесский район».

Заместители председателя комиссии:
- Катиркина С.Д. - заместитель Главы администрации муниципального 
образования «Мелекесский район» по социальным вопросам;
- Карасев Н.А. - начальник отдела полиции (по обслуживанию Мелекесского 
района) межмуниципального отдела МВД России «Димитровградский» (по 
согласованию);
- Сенюта М.Р. -  первый заместитель Главы администрации муниципального 
образования «Мелекесский район».

Секретарь комиссии:
- Потемкин А.В. -  и.о. начальника отдела по делам ГО, ЧС и взаимодействию с 
правоохранительными органами администрации муниципального образования 
«Мелекесский район».



Члены комиссии:
- Бартош А.Н. -  начальник подразделения полиции по незаконному обороту 
наркотиков межмуниципального отдела МВД России «Димитровградский» (по 
согласованию);
- Гатупов В.Н. - директор МКУ «Управление сельского хозяйства Мелекесского 
района»;

Киямова Р.И. -  главный специалист-эксперт комиссии по деламч
несовершеннолетних и защите их прав при администрации муниципального 
образования «Мелекесский район»;
- Куряева Н.С. - начальник отдела по делам молодежи, культуры и спорта 
администрации муниципального образования «Мелекесский район»;

Саляев И.Н. - начальник Управления образования администрации 
муниципального образования «Мелекесский район»;
- Сысуева С.В. - начальник Финансового управления администрации 
муниципального образования «Мелекесский район»».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования и подлежит размещению на
официальном сайте администрации муниципального образования
«Мелекесский район» Ульяновской области в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. С момента вступления в силу настоящего постановления признать 
утратившим силу постановление администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области от 22.11.2018 №1151 «О внесении 
изменений в постановление администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области от 29.03.2017 № 158 «О создании 
антинаркотической комиссии при администрации муниципального образования 
«Мелекесский район» Ульяновской области».

4. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации С.А. Сандрюков


